
 
             Węgrów, dnia 27.08.2024 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15,07-100 Węgrów 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę materiałów biurowych, Znak: 

Z/MB/15/24 

 

Zamawiający – Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, iż wpłynęły następujące 

pytania od Wykonawcy: 

 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy 

  

Poz. 23  

Czy dopuszczalne jest 50 mikr? Koszulki A5 dostępne są o maksymalnie o takiej grubości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszulek o grubości 50 mikronów. 

Poz. 27  

Segregator formatu A5/70 – występują A5/75, czy jest to dopuszczalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie segregatora o formacie A5/75. 

Poz. 28  

Segregator A4/20/4 lakier - występują A4/25/4, czy jest to dopuszczalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie segregatora o formacie A4/25/4. 

Poz. 31  

Segregator archiwalny formatu A4/70mm z mechanizmem dźwigniowym marmurek – występują 

A4/75, czy jest to dopuszczalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie segregatora o formacie A4/75 

Poz. 48  

Rozszywacz EAGLE 1028 – model EAGLE to 1029, czy jest to dopuszczalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozszywacza EAGLE model 1029. 



 
 

Poz. 50  

Cienkopis, grubość linii 0,3mm – czy dopuszczalna jest grubość linii 0,4mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cienkopisu o grubości linii 0,4 mm. 

Poz. 54 

Grafit do ołówka automatycznego HB 0,5 mm a'10szt. – pakowane są po 12 grafitów w fiolce, czy jest 

to dopuszczalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie grafitu do ołówka automatycznego pakowanego po 12 

grafitów  z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Poz. 61 

Klej w sztyfcie do klejenia papieru a'20g – czy dopuszczany jest 21g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kleju w sztyfcie do klejenia papieru a'21g 

Poz. 68  

Nożyczki biurowe dł. 20,5cm – czy dopuszczane są 21cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nożyczek biurowych o długości 21 cm.  

Poz. 74  

Notes samoprzylepny żółty 75x75 a'450 kartek – dostępne 75x75 400 kartek żółte lub 75x75 450 

mix kolor, które są bardziej pożądane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notesu samoprzylepnego 75x75 a’ 450 kartek mix kolor. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do Zaproszenia  do 

złożenia oferty cenowej – Formularz cenowy 

 

 

      Podpisał: 

      Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

      Lek. med. Artur Skóra 


